「飛天夢広場」の使用申請書

令和　　年　　月　　日

倉吉市長　　様

申請者
住　所

氏　名

（担当者・連絡先）

下記により飛天夢広場を使用したいので、関係書類を添えて申請します。

記

	使用期間
	令和　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分から

令和　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分まで

	使用目的

	使用場所
	別添図面のとおり

	使用面積

	その他

（注）使用にあたり次の事項を遵守します。

１．使用後、跡地は不陸なく整地します。

２．使用後、ゴミ等の清掃は責任を持って行います。

３．その他、管理者から指示があればそれに従います。